

# I & F ApS

Stenildhøjdalen 9  
9600 Aars

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2017**

---

**Anders Bruun Isaksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

I & F ApS  
Stenildhøjddalen 9  
9600 Aars

Telefonnummer: 51342534

e-mailadresse: anders@isaksenaps.dk

CVR-nr: 27319637

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i og udlejning af fast ejendom samt være holding selskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.16 - 30.06.17 udviser et resultat på DKK 2.314 mod DKK 46.898 for tiden 01.07.15 - 30.06.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 377.472.

Ledelsen finder årets resultat acceptabel.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>31.874</b>	<b>47.975</b>
Personaleomkostninger .....	1	-10.889	-11.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.507	-20.507
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>478</b>	<b>16.085</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		26.446	58.513
Andre finansielle indtægter .....		16	44
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.662	-25.408
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.278</b>	<b>49.234</b>
Skat af årets resultat .....	2	1.036	-2.336
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.314</b>	<b>46.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.446	58.513
Overført resultat .....		868	-11.615
<b>I alt .....</b>		<b>2.314</b>	<b>46.898</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		1.103.589	1.124.096
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.103.589</b>	<b>1.124.096</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		297.953	298.890
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		28.190	25.807
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>326.143</b>	<b>324.697</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.429.732</b>	<b>1.448.793</b>
Tilgodehavende skat .....		3.160	0
Andre tilgodehavender .....		0	2.808
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.160</b>	<b>2.808</b>
Likvide beholdninger .....		2.680	5.999
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.840</b>	<b>8.807</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.435.572</b>	<b>1.457.600</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		176.143	174.697
Overført resultat .....		76.329	75.461
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>377.472</b>	<b>375.158</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.800	1.890
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.800</b>	<b>1.890</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		731.214	764.634
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>731.214</b>	<b>764.634</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		33.800	33.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		10.000	0
Skyldig selskabsskat .....		0	1.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		281.286	281.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>325.086</b>	<b>315.918</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.056.300</b>	<b>1.080.552</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.435.572</b>	<b>1.457.600</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	174.697	75.461	375.158
Årets resultat .....		1.446	868	2.314
Egenkapital, ultimo .....	125.000	176.143	76.329	377.472

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	3.000	3.000
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	7.889	8.383
	<b>10.889</b>	<b>11.383</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-946	2.606
Ændring af udskudt skat	-90	-270
	<b>-1.036</b>	<b>2.336</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000	25.000
Tilgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	173.890	807
Andel i årets resultat jf. note	24.063	2.383
Udloddet udbytte	-25.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>172.953</b>	<b>3.190</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>297.953</b>	<b>28.190</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Isaksen ApS, Aars	100%	297.953	24.063

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kvalivin ApS, Aars	50%	56.380	4.766

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	765.014	33.800	731.214	604.000
	<b>765.014</b>	<b>33.800</b>	<b>733.214</b>	<b>604.000</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør T.DKK 5 på balancedagen, hvoraf T.DKK 3 er indregnet som tilgodehavende i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2017 af pantsat ejendom er T.DKK 1.104.